[bookmark: _GoBack]
中山火炬高技术产业开发区管理委员会文件

中开管〔2018〕68号
[image: ]

关于王福权等同志职务变动的通知

区机关各大办（局）、各行政事业单位、各大总（集团）公司、各社区：
经研究，决定：
王福权同志兼任中山火炬阜沙分园开发有限公司法人代表，谭学飞同志不再担任中山火炬阜沙分园开发有限公司法人代表。

中山火炬高技术产业开发区管理委员会
                        2018年7月4日

抄送： 区党工委管委会班子成员。
中山火炬开发区管委会办公室                2018年7月4日印
image1.png

image2.wmf